Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Coronel Martins/SC  

Objetivo da viagem Encaminhar crianças para família extensa após medidas protetivas aplicadas 

pelo Conselho Tutelar   

Período 04/11/2025 

Valor das diárias R$ 118,04 (cento e dezoito reais e quatro centavos) 

Memorando/CI 7.675/2025 – 1 Doc  

Nome do servidor Thiago Dambros 

Matrícula Funcional 17876-1 

Função Coordenador do CREAS 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos

[...]

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu  

Objetivo da viagem Levar alunos, professores e pais de alunos da Escola Municipal Carrossel para 

visita no parque ambiental 

Período 05 e 06/11/2025 

Valor das diárias R$ 352,97 (trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.259/2025 – 1Doc 

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista  

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura   

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Levar alunos, professores e pais de alunos da Escola Municipal Carrossel para 

visita no parque ambiental 

Período 05 e 06/11/2025 

Valor das diárias R$ 352,97 (trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos) 

Proc. Administrativo 3.259/2025– 1Doc  

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo 

Matrícula Funcional 17867-1 

Função Técnica de Enfermagem – PSF 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Data 30/10/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo nº 3.297/2025 – 1Doc 

Nome do servidor  Fabiane B. dos Santos Baranoski  

Matrícula Funcional 20552-1 

Função Técnica de Enfermagem  

Secretaria  Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos

[...]

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz 

Matrícula Funcional 13338-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Período 05/11/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.297 /2025 – 1Doc   

Nome do servidor Jose Gilvani Bertholdo 

Matrícula Funcional 13322-1 

Função Técnico de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Piraquara e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 04 e 05/11/2025 

Valor das diárias R$ 237,24 (duzentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.297/2025 – 1Doc   

Nome do servidor  Marcelo José Gomes  

Matrícula Funcional 19516-1 

Função Diretor do Departamento de Trânsito 

Secretaria Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ampére  

Objetivo da viagem  Convocação 8ª Regional de Saúde para capacitação em sala de vacina  

Período 06 e 07/11/2025 

Valor das diárias R$ 196,74 (cento e noventa e seis reais e setenta e quatro centavos). 

Proc. Administrativo n° 3.297 /2025 – 1Doc   

Nome do servidor Mariley Giroto 

Matrícula Funcional 17843-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Ampére  

Objetivo da viagem Convocação 8º Regional de Saúde para capacitação em sala de vacina  

Data  06 e 07/11/2025 

Valor das diárias R$ 196,74 (cento e noventa e seis reais e setenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 3.297 – 1Doc  

Nome do servidor Paula Jennifer de Oliveira Leal 

Matrícula Funcional 19823-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos